ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:           /UBND-KT&HT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Kim Bảng, ngày       tháng      năm 2024

V/v xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển

giao công nghệ nước ngoài từ các doanh

nghiệp, tổ chức, cá nhân năm 2024

 Kính gửi:

- Trung tâm phát triển cụm công nghiệp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.

Thực hiện Văn bản số 952/VPUB-KGVX ngày 15 tháng 3 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Công văn số 244/SKHCN-QLKHCN ngày 22/3/2024

của Sở Khoa học và công nghệ về việc xác định nhu cầu tìm kiếm, chuyển giao công

nghệ nước ngoài từ các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng yêu cầu Trung tâm phát triển cụm công

nghiệp, UBND các xã, thị trấn trong phạm vi quản lý của đơn vị mình rà soát,

tổng hợp nhu cầu tìm kiếm, ứng dụng, chuyển giao, đổi mới và phát triển công

nghệ nước ngoài phục vụ việc nâng cao năng lực sản xuất, chất lượng và sức cạnh

tranh của sản phẩm, hàng hóa qua đó đóng góp vào phát triển kinh tế và xã hội

của địa phương (Chi tiết thông tin nhu cầu công nghệ có trong phụ lục kèm theo

công văn số 778/BKHCN-ƯDCN ngày 13 tháng 3 năm 2024 của Bộ Khoa học

và Công nghệ gửi kèm theo văn bản này).

Các đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân gửi kết quả rà soát, tổng hợp,

đề xuất nhu cầu về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam (Đ/c:  Số 02, đường

Ngô Quyền, phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam) trước ngày

12 tháng 4 năm 2024 để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

 Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng yêu cầu các cơ quan, đơn vị quan

tâm chỉ đạo, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Khoa học và Công nghệ/(để b/c)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như kính gửi/ (Thực hiện)

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Sơn

		2024-04-01T14:38:39+0700

		2024-04-01T16:54:39+0700

		2024-04-01T16:54:39+0700

		2024-04-01T16:54:39+0700

		2024-04-01T16:54:39+0700

		2024-04-01T16:54:39+0700